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Vammaisneuvosto on esittänyt kulttuuri- ja liikuntalautakunnalle, että kaupungin liikuntapaikat ilmoitettaisiin 
EU:n vammaiskorttikohteiksi.  

 
Arto Pippuri kertoi 17.12.2020 vammaisneuvoston kokouksessa, että kulttuuri- ja liikuntalautakunta käsittelee 
vammaisneuvoston esityksen joko tammikuun tai helmikuun kokouksessa.  

 
Olga Wasenius esitteli kulttuuri- ja liikuntalautakunnan joulukuun kokouksessa EU:n vammaiskorttia ja 
kaupungin liikuntakortteja koskevan vertailun. Päätettiin tiedustella Waseniukselta, voidaanko em. vertailu 
esittää vammaisneuvoston tammikuun kokouksessa.  
 
Olga Wasenius esitteli vertailun vammaisneuvoston kokouksessa 21.1.2021. Esittely lähetettiin esityslistan 
mukana sähköpostin oheismateriaalina.  
 
Waseniuksen mukaan huomioitavaa on, että kaupungin liikuntakortti on joensuulaisille, kun taas EU:n 
vammaiskortti on kaikille korttikelpoisuuskriteerit täyttäville Kelalta haettavissa. Kortinmyöntämiskriteerit 
poikkeavat jonkin verran toisistaan, kun verrataan kaupungin liikuntakorttia ja Eu:n vammaiskorttia.  
 
Liikuntakortteja on Joensuussa määrällisesti enemmän kuin EU:n vammaiskortteja. EU:n vammaiskorttien 
määrä on lisääntynyt Joensuussa mm. median tiedotuksen ansiosta. Useat asiantuntijat ja vammaisneuvosto 
kannattavat EU:n vammaiskorttien tuomista liikuntakorttien rinnalle. EU:n vammaiskortin edut ovat 
palveluntarjoajan esteettömyys, asiakaspalvelu ja hinta.  
 
Joensuun liikuntakortit takaavat tällä hetkellä ilmaisen pääsyn Vesikon ja Rantakylän uimahalliin sekä 
maaseutualueiden kuntosaleille. EU:n vammaiskortti on käytössä tällä hetkellä mm. Joensuun seudullisessa 
joukkoliikenteessä Jojossa, taidemuseo Onnissa, Pohjois-Karjalan museo Hilmassa, Joensuun 
kaupunginorkesterissa ja -teatterissa, Ilosaarirockissa, Botaniassa ja Savon-Kinot Tapiossa.  
 
Vesikon ja Rantakylän uimahallista on tällä hetkellä tekeillä esteettömyyskuvaus. Lisäksi Kuhasaloon on tekeillä 
esteetön reitistö.  
 
Ehdotus: 
 Vammaisneuvosto päättää merkitä esittelyn EU:n ja Joensuun vammaiskortista tiedoksi. 

  
Päätös: 
Vammaisneuvosto päätti merkitä esittelyn EU:n ja Joensuun vammaiskortista tiedoksi.  
 
Lisäksi vammaisneuvosto toteaa, että Joensuun liikuntakortti on pidettävä voimassa EU:n vammaiskortin lisänä. 
Vammaiskorttien edut on turvattava ja säilytettävä vähintään nykyisellä tasolla.   
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